
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

D/166/2024 - DOSTAWA GUM I TWORZYW SZTUCZNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa-jednostka budżetowa, podsektor rządowy

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

D/166/2024 - DOSTAWA GUM I TWORZYW SZTUCZNYCH

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd68c5c9-4d8a-492f-a22f-08eee62a575d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00527328

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00246478/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 GUMA I TWORZYWA SZTUCZNE

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Wymagania regulują zapisy Rozdziału
IX Specyfikacji Warunków Zamówienia ""Informacja o sposobie porozumiewania się z Wykonawcami oraz przekazywania
oświadczeń i dokumentów".

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): ROZDZIAŁ XX SWZ - Ochrona danych osobowych

3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): ROZDZIAŁ XX SWZ - Ochrona danych osobowych

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: D/166/2024

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak

4.1.9.) Liczba części: 2

4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części

4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

Część 1

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gum i tworzyw sztucznych dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego w niżej
wymienionych ilościach:
ZADANIE nr 1
1. RURA KARBOWANA PESZEL FI 16MM, PRZECIĘCIE NA CAŁEJ DŁUGOŚCI, CZARNA, W ROLKACH O DŁ. 50 MB.
TEMPERATUROODPORNA, BENZYNOOLEJOODPORNA (WYKONANA Z PCV) w ilości 250 mb w tym zamówienie
podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb 
2. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY FI 16 W ROLKACH O DŁ. 25 MB, CIŚNIENIE 1MPa w ilości 300 mb w tym zamówienie
podstawowe150 mb, zamówienie opcjonalne 150 mb 
3. WĄŻ GUMOWY PALIWOWY TŁOCZNY FI110 1MPA PRZEZNACZONY DO PALIWA UN1863 w ilości 12 mb w tym
zamówienie podstawowe 8 mb, zamówienie opcjonalne 4 mb
4. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY 80X10 BENZYNOOLEJOODPORNY, WIELOKROTNOŚĆ 5M, OZNACZONE KODAMI
UN1202, UN1203, UN1863 w ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 140 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb
5. WĄŻ IGIELITOWY FI 10 Z NIEBIESKIM OPLOTEM BENZYNOOLEJOODPORNY PO 50 MB W KRĄŻKU w ilości 100
mb w tym zamówienie podstawowe 50 mb, zamówienie opcjonalne 50 mb
6. WĄŻ GUMOWY DO BENZYNY CIŚNIENIE 0,6MPA FI 6 ( W KRĄŻKU PO 25MB), BENZYNOOLEJOODPORNY w ilości

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



175 mb w tym zamówienie podstawowe 100 mb, zamówienie opcjonalne 75 mb
7. WĄŻ GUMOWY Ø 20 OLEJO I BENZYNO ODPORNY, 1 MPa (W KRĄŻKU PO 25MB) w ilości 120 mb w tym zamówienie
podstawowe 100 mb, zamówienie opcjonalne 20 mb
8. WĄŻ HYDRAULICZNY OGÓLNEGO STOSOWANIA O ZWIĘKSZONEJ ŻYWOTNOŚCI W STOSUNKU DO NORMY.
POTWIERDZONA ŻYWOTNOŚĆ WĘŻA 400.000 CYKLI IMPULSÓW. EN853-2SN, ISO 1436-2SN, SAE 100R2S-AT. DO
OKUĆ TYPU Z I S - BEZ SKRAWANIA (IT-5, IT-37). WARSTWA WEWN.: CZARNA GUMA SYNTETYCZNA
WZMOCNIENIE:PODWÓJNY OPLOT STALOWY WARSTWA ZEWN.:CZARNA GUMA SYNTETYCZNA TEMP.
PRACY:OD -40°C DO +100°C (CHWILOWO +120°C). CIŚNIENIE ROBOCZE: 275 BAR. CIŚNIENIE ROZRYWAJĄCE:
1100 BAR. W KRĄŻKU 50MB DANE TECHNICZNE: NOMINALNA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA DN (MM): 12 NOMINALNA
CALOWA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (CAL): ½ ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (MM): 12,7 ŚREDNICA ZEWNĘTRZNA
WĘŻA (MM): 22,1 GRUBOŚĆ ŚCIANKI (MM): 4,7 w ilości 500 mb w tym zamówienie podstawowe 300 mb, zamówienie
opcjonalne 200 mb
9. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY BENZYNO OLEJOODPORNY 0,6 MPA FI 32 Z ZATOPINĄ LINKĄ ANTYSTATYCZNĄ w
ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 90 mb
10. WĄŻ HYDRAULICZNY 2SN-EN853 9,5MM, W KRĄŻKACH PO 50 MB w ilości 250 mb w tym zamówienie podstawowe
150 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb
11. WĄŻ HYDRAULICZNY 2SN-EN853 6,4MM PO 25 MB w ilości 75 mb w tym zamówienie podstawowe 50 mb,
zamówienie opcjonalne 25 mb
12. RURA PVC 16X12 PESZEL w ilości 120 mb w tym zamówienie podstawowe 80 mb, zamówienie opcjonalne 40 mb
13. WĄŻ GUMOWY PALIWOWY TŁOCZNY FI 50 0,6 Mpa DO PALIW UN1863 w ilości 60 mb w tym zamówienie
podstawowe 50 mb, zamówienie opcjonalne 10 mb
14. WĄŻ GUMOWY CISNIENIOWY FI 22 1MPa w ilości 30 mb w tym zamówienie podstawowe 20 mb, zamówienie
opcjonalne 10 mb
15. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY FI 32 Z LINKĄ ANTYSTATYCZNĄ, OLEJO I BENZYNOODPORNY DO PALIW UN1863 w
ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 90 mb
16. WĄŻ TŁOCZNY DO PRODUKTÓW ROPOPOCHODNYCH, TYP: YAKIT /10 (OIL 10 BAR) ROZMIAR 25,4 MM nr kat.
Pwb-25 w ilości 35 mb w tym zamówienie podstawowe 25 mb, zamówienie opcjonalne 10 mb
2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.2.6.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gum i tworzyw sztucznych dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego w niżej
wymienionych ilościach:
ZADANIE nr 1
1. RURA KARBOWANA PESZEL FI 16MM, PRZECIĘCIE NA CAŁEJ DŁUGOŚCI, CZARNA, W ROLKACH O DŁ. 50 MB.
TEMPERATUROODPORNA, BENZYNOOLEJOODPORNA (WYKONANA Z PCV) w ilości 250 mb w tym zamówienie
podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb 
2. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY FI 16 W ROLKACH O DŁ. 25 MB, CIŚNIENIE 1MPa w ilości 300 mb w tym zamówienie
podstawowe150 mb, zamówienie opcjonalne 150 mb 
3. WĄŻ GUMOWY PALIWOWY TŁOCZNY FI110 1MPA PRZEZNACZONY DO PALIWA UN1863 w ilości 12 mb w tym
zamówienie podstawowe 8 mb, zamówienie opcjonalne 4 mb
4. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY 80X10 BENZYNOOLEJOODPORNY, WIELOKROTNOŚĆ 5M, OZNACZONE KODAMI
UN1202, UN1203, UN1863 w ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 140 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb
5. WĄŻ IGIELITOWY FI 10 Z NIEBIESKIM OPLOTEM BENZYNOOLEJOODPORNY PO 50 MB W KRĄŻKU w ilości 100
mb w tym zamówienie podstawowe 50 mb, zamówienie opcjonalne 50 mb
6. WĄŻ GUMOWY DO BENZYNY CIŚNIENIE 0,6MPA FI 6 ( W KRĄŻKU PO 25MB), BENZYNOOLEJOODPORNY w ilości
175 mb w tym zamówienie podstawowe 100 mb, zamówienie opcjonalne 75 mb
7. WĄŻ GUMOWY Ø 20 OLEJO I BENZYNO ODPORNY, 1 MPa (W KRĄŻKU PO 25MB) w ilości 120 mb w tym zamówienie
podstawowe 100 mb, zamówienie opcjonalne 20 mb
8. WĄŻ HYDRAULICZNY OGÓLNEGO STOSOWANIA O ZWIĘKSZONEJ ŻYWOTNOŚCI W STOSUNKU DO NORMY.
POTWIERDZONA ŻYWOTNOŚĆ WĘŻA 400.000 CYKLI IMPULSÓW. EN853-2SN, ISO 1436-2SN, SAE 100R2S-AT. DO
OKUĆ TYPU Z I S - BEZ SKRAWANIA (IT-5, IT-37). WARSTWA WEWN.: CZARNA GUMA SYNTETYCZNA
WZMOCNIENIE:PODWÓJNY OPLOT STALOWY WARSTWA ZEWN.:CZARNA GUMA SYNTETYCZNA TEMP.
PRACY:OD -40°C DO +100°C (CHWILOWO +120°C). CIŚNIENIE ROBOCZE: 275 BAR. CIŚNIENIE ROZRYWAJĄCE:
1100 BAR. W KRĄŻKU 50MB DANE TECHNICZNE: NOMINALNA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA DN (MM): 12 NOMINALNA
CALOWA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (CAL): ½ ŚREDNICA WEWNĘTRZNA (MM): 12,7 ŚREDNICA ZEWNĘTRZNA
WĘŻA (MM): 22,1 GRUBOŚĆ ŚCIANKI (MM): 4,7 w ilości 500 mb w tym zamówienie podstawowe 300 mb, zamówienie
opcjonalne 200 mb
9. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY BENZYNO OLEJOODPORNY 0,6 MPA FI 32 Z ZATOPINĄ LINKĄ ANTYSTATYCZNĄ w
ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 90 mb
10. WĄŻ HYDRAULICZNY 2SN-EN853 9,5MM, W KRĄŻKACH PO 50 MB w ilości 250 mb w tym zamówienie podstawowe
150 mb, zamówienie opcjonalne 100 mb

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



11. WĄŻ HYDRAULICZNY 2SN-EN853 6,4MM PO 25 MB w ilości 75 mb w tym zamówienie podstawowe 50 mb,
zamówienie opcjonalne 25 mb
12. RURA PVC 16X12 PESZEL w ilości 120 mb w tym zamówienie podstawowe 80 mb, zamówienie opcjonalne 40 mb
13. WĄŻ GUMOWY PALIWOWY TŁOCZNY FI 50 0,6 Mpa DO PALIW UN1863 w ilości 60 mb w tym zamówienie
podstawowe 50 mb, zamówienie opcjonalne 10 mb
14. WĄŻ GUMOWY CISNIENIOWY FI 22 1MPa w ilości 30 mb w tym zamówienie podstawowe 20 mb, zamówienie
opcjonalne 10 mb
15. WĄŻ GUMOWY TŁOCZNY FI 32 Z LINKĄ ANTYSTATYCZNĄ, OLEJO I BENZYNOODPORNY DO PALIW UN1863 w
ilości 240 mb w tym zamówienie podstawowe 150 mb, zamówienie opcjonalne 90 mb
16. WĄŻ TŁOCZNY DO PRODUKTÓW ROPOPOCHODNYCH, TYP: YAKIT /10 (OIL 10 BAR) ROZMIAR 25,4 MM nr kat.
Pwb-25 w ilości 35 mb w tym zamówienie podstawowe 25 mb, zamówienie opcjonalne 10 mb
2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).
3. Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. 
Prawo opcji oznacza, iż Zamawiający na pewno zakupi ilość podstawową, natomiast realizacja dostaw opcjonalnych może
nastąpić tylko i wyłącznie za zgodą Zamawiającego, w ilościach przez Niego wskazanych, w obowiązujących cenach
jednostkowych, w terminie realizacji (obowiązywania) umowy.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-11-29

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin realizacji zamówienia

4.3.6.) Waga: 20

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Okres gwarancji na przedmiot zamówienia

4.3.6.) Waga: 20

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 2

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gum i tworzyw sztucznych dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego w niżej
wymienionych ilościach:
ZADANIE nr 2
1. GUMA BENZYNO ODPORNA GR. 6 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE
OD 1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 270 kg w tym
zamówienie podstawowe 150 kg, zamówienie opcjonalne 120 kg
2. PŁYTA PCV BIAŁA 2050X3050X4MM w ilości 12 szt w tym zamówienie podstawowe 8 szt, zamówienie opcjonalne 4 szt
3. PŁYTA POLIURETANOWA GR. 3
200cm x 100cm w ilości 12 m² w tym zamówienie podstawowe 8 m², zamówienie opcjonalne 4 m²
4. PŁYTA POLIURETANOWA GR. 4
200cm x 100cm w ilości 12 m² w tym zamówienie podstawowe 8 m², zamówienie opcjonalne 4 m²
5. GUMA BENZYNO ODPORNA G 3 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 6 kg w tym zamówienie
podstawowe 4 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
6. GUMA BENZYNO ODPORNA G 5 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 6 kg w tym zamówienie
podstawowe 4 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
7. GUMA BENZYNO ODPORNA G 7 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 7 kg w tym zamówienie
podstawowe 5 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
8. GUMA BENZYNO ODPORNA G 8 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 12 kg w tym zamówienie
podstawowe 8 kg, zamówienie opcjonalne 4 kg
2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.2.6.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa gum i tworzyw sztucznych dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego w niżej
wymienionych ilościach:
ZADANIE nr 2
1. GUMA BENZYNO ODPORNA GR. 6 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE
OD 1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 270 kg w tym
zamówienie podstawowe 150 kg, zamówienie opcjonalne 120 kg
2. PŁYTA PCV BIAŁA 2050X3050X4MM w ilości 12 szt w tym zamówienie podstawowe 8 szt, zamówienie opcjonalne 4 szt
3. PŁYTA POLIURETANOWA GR. 3
200cm x 100cm w ilości 12 m² w tym zamówienie podstawowe 8 m², zamówienie opcjonalne 4 m²
4. PŁYTA POLIURETANOWA GR. 4
200cm x 100cm w ilości 12 m² w tym zamówienie podstawowe 8 m², zamówienie opcjonalne 4 m²
5. GUMA BENZYNO ODPORNA G 3 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 6 kg w tym zamówienie
podstawowe 4 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
6. GUMA BENZYNO ODPORNA G 5 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 6 kg w tym zamówienie
podstawowe 4 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
7. GUMA BENZYNO ODPORNA G 7 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 7 kg w tym zamówienie
podstawowe 5 kg, zamówienie opcjonalne 2 kg
8. GUMA BENZYNO ODPORNA G 8 MM (OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B, W ROLCE OD
1000 MM DO 1200 MM SZEROKOŚCI) BEZ PRZEKŁADEK DOPUSZCZONA DO UN1863 w ilości 12 kg w tym zamówienie
podstawowe 8 kg, zamówienie opcjonalne 4 kg
2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego
postepowania (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).
3. Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu. 
Prawo opcji oznacza, iż Zamawiający na pewno zakupi ilość podstawową, natomiast realizacja dostaw opcjonalnych może
nastąpić tylko i wyłącznie za zgodą Zamawiającego, w ilościach przez Niego wskazanych, w obowiązujących cenach
jednostkowych, w terminie realizacji (obowiązywania) umowy.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-11-29

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin realizacji zamówienia

4.3.6.) Waga: 20

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Okres gwarancji na przedmiot zamówienia

4.3.6.) Waga: 20

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 1

Art. 109 ust. 1 pkt 4

Art. 109 ust. 1 pkt 7

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków określonych w art.
108 ust.1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający uzna, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust.1 pkt 1, 4 i 7
ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli z przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów wynikać będzie, że nie
występują uwarunkowania określone w art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust.1 pkt 1, 4 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności
wskazanych w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.
Oświadczenia Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z załączonym
wzorem załącznik nr 2 do SWZ.
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z
oświadczeniem, o którym mowa, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, jakim Wykonawca powołuje się na jego
zasoby.
2. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
Zamawiający nie wezwie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli można je uzyskać za pomocą bezpłatnych i
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskaże w oświadczeniu dane umożliwiające dostęp do
tych środków.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Zamawiający żąda wniesienia wadium w łącznej wysokości 2 700,00 złotych

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian umowy w sytuacjach określonych w załączniku nr 4 do SWZ - wzór umowy

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2024-10-11 07:30

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-10-11 08:30

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00527328/01 z dnia 2024-10-02

2024-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy D/166/2024 - DOSTAWA GUM I TWORZYW SZTUCZNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd68c5c9-4d8a-492f-a22f-08eee62a575d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00527328
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00246478/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Wymagania regulują zapisy Rozdziału IX Specyfikacji Warunków Zamówienia ""Informacja o sposobie porozumiewania się z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów".
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): ROZDZIAŁ XX SWZ - Ochrona danych osobowych
	3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): ROZDZIAŁ XX SWZ - Ochrona danych osobowych

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: D/166/2024
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak
	4.1.9.) Liczba części: 2
	4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części
	4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	Część 1
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-11-29
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin realizacji zamówienia
	4.3.6.) Waga: 20
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Okres gwarancji na przedmiot zamówienia
	4.3.6.) Waga: 20
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
	Część 2
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 19500000-1 - Guma i tworzywa sztuczne
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-11-29
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert:
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin realizacji zamówienia
	4.3.6.) Waga: 20
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Okres gwarancji na przedmiot zamówienia
	4.3.6.) Waga: 20
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków określonych w art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający uzna, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust.1 pkt 1, 4 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli z przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów wynikać będzie, że nie występują uwarunkowania określone w art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust.1 pkt 1, 4 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Oświadczenia Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z załączonym wzorem załącznik nr 2 do SWZ. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby. 2. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem,  jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Zamawiający nie wezwie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli można je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskaże w oświadczeniu dane umożliwiające dostęp do tych środków.
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2024-10-11 07:30
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-10-11 08:30
	8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni



